CONDICIONANTS DE L’INFORME EMÈS PELS SERVEIS TÈCNICS MUNICIPALS EN DATA 
19/09/2012.  

6.- ADJUDICAR AL BBVA RENTING S.A., AMB CIF A-28448694, EL CONTRACTE DE 

SUBMINISTRAMENT D’UN SISTEMA PER A VIRTUALITZACIÓ DE SERVIDORS DE L’ENTORN 
ACTUAL DE L’AJUNTAMENT D’ALELLA, PER L’IMPORT TOTAL DEL CONTRACTE DE 
59.993,28 € (CINQUANTA-NOU MIL NOU-CENTS NORANTA-TRES EUROS AMB VINT-I-
VUIT CÈNTIMS), MÉS 12.598,58 € (DOTZE MIL CINC-CENTS NORANTA-VUIT EUROS AMB 
CINQUANTA-VUIT CÈNTIMS) CORRESPONENTS AL 21 % D’IVA, RESULTANT UNA QUOTA 
MENSUAL DE 1.512,33 € (MIL CINC-CENTS DOTZE EUROS AMB TRENTA-TRES CÈNTIMS) 
(TOTAL 48 MENSUALITATS), I AMB SUBJECCIÓ AL PLEC DE CLÀUSULES 
ADMINISTRATIVES PARTICULARS I PRESCRIPCIONS TÈCNIQUES QUE REGEIXEN AQUEST 
CONTRACTE, AIXÍ COM AMB LA PROPOSTA PRESENTADA PEL LICITADOR.